
 
 

UCHWAŁA NR LV/349/22 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r, poz.559 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 ,2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zm.)oraz art.111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późn.zm.) Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie  53 680 861,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 34 731 235,00 zł, i dochody majątkowe w kwocie 18 949 626,00 zł, zgodnie z zał. 
nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie  3 644 523,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 475 936,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 110 000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
20 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 494 120,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 59 371 937,61 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 34 036 220,61 zł, i wydatki majątkowe w kwocie 25 335 717,00 zł, zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 644 523,00 zł 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie 365 300,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 110 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 494 120,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 691 076,61 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 788



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych- kwota 3 159 613,09 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach- środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- kwota 
2 457 330,32 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków- kwota 74 133,20 zł. 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5 704 763,52 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 13 686,91 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 62 105,41 zł, 

2) celową w kwocie 90 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego . 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej , 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 1 724 000,00 zł, 
oraz plan kosztów w kwocie 1 724 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2.  Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 378 000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 378 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty  1 500 000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 572 316,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. 1. Upoważnia się burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 500 000,00 zł. 

2. Upoważnia się burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych 
w wysokość określonej w załączniku nr 3. 

§ 12. 1. Upoważnia się burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów        
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się burmistrza do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem  
przeniesień wydatków na wynagrodzenia . 

3. Upoważnia się burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 788



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych  niepodlegających zwrotowi, niepochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrot płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa , upoważnia się burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
miedzy działami klasyfikacji budżetowej; 

§ 14. Upoważnia się burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 788



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 788



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 788



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 788



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 788



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 788



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 788



Planowane przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2023

Lp. PRZYCHODY Paragraf Plan

1
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych "Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Urzędowie"

905 742 600,00

2
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na zadanie "Budowa 
wodociągu zasilającego ul.Partyzantów i nowo powstałe ulice znajdujące się 
w tym obszarze"

905 1 714 730,32

3
Środki otrzymane na realizację projektu "Włączamy aktywnych w gminie 
Urzędów"

906 74 133,20

4 Zwrot z rachunku lokat 994 3 173 300,00

Razem przychody 5 704 763,52

ROZCHODY paragraf kwota

1 Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 992 13 686,91

Razem rozchody 13 686,91

Załącznik nr 3                                          
do uchwały nr LV/349/2022                                                            
Rady Miejskiej w Urzędowie                     

z dnia 29 grudnia 2022 r.                                                

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 788



dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8
I

1 Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 215 000,00 215 000,00

2 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 48 000,00 48 000,00

3 Gmina Konopnica-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 8 000,00 8 000,00

4
Starostwo Powiatowe w Kraśniku-dotacja celowa na realizację wspólnie z powiatem kampanii 
społecznej na rzecz postępu onkologii dziecięcej "Nie nowotworom u dzieci"

851 85195 1 500,00 1 500,00

5 Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżąca 921 92109 746 000,00 746 000,00

6 Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 335 000,00 335 000,00

II

1
Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji(przydomowe 
oczyszczalnie)

010 01044 25 200,00 25 200,00

2
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80101 1 016 372,00 1 016 372,00

3
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80103 341 230,00 341 230,00

4
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80104 324 070,00 324 070,00

5 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 740 700,00 740 700,00

6
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-zadanie z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych

851 85154 32 000,00 32 000,00

7
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury,sztuki,ochrony 
dóbr,kultury i tradycji

921 92195 10 000,00 10 000,00

8 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 160 000,00 160 000,00

0,00 3 503 372,00 499 700,00 4 003 072,00

Załącznik nr 4                                                      
do uchwały nr LV/349/2022                                                            
Rady Miejskiej w Urzędowie                                      

z dnia 29 grudnia 2022 r.                                                 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów na rok 2023 

Lp.
Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje 
przedmiotow

e

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe RAZEM

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 788



Załącznik nr 5                                                   
do uchwały nr LV/349/2022                                                            

Rady Miejskiej w Urzędowie                     z 
dnia 29 grudnia 2022 r.                                                 

  

Lp Nazwa zadania
Jednostka realizująca 
zadanie

Dział     
Rozdział

Rok rozp.    
i zakończ.

Plan wydatków na 
rok 2023

Żródło finansowania

1 2 3 4 5 6

1
Budowa stacji i sieci wodociągowej zasilającej w wodę nowe tereny budowlane 
przy ul.Partyzantów 

Urząd Miejski w 
Urzędowie

010  
01043

2021   
2023

2 455 723,00
środki własne 740 992,68 zł. środki z RFIL- 1 714 730,32 
zł.

2 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Urzędowie 
Urząd Miejski w 
Urzędowie

010  
01044

2022   
2023

1 909 640,00
środki własne 1 167 040,00 zł. środki z RFIL- 742 600,00 
zł.

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Rankowskie
Urząd Miejski w 
Urzędowie

010  
01044

2022   
2025

220 000,00 środki własne

4 Budowa przepompowni ścieków w miejscowości Bęczyn
Urząd Miejski w 
Urzędowie

010  
01044

2023    
2023

17 000,00 środki własne

5
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz.nr ewid.15 obr.Majdan Moniacki 
poprzez zakup i wbudowanie płyt YOMB 

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2023    
2023

13 000,00 w tym:f.sołecki Majdan Moniacki 12 910,10 zł.

6
Przebudowa drogi gminnej nr 108304 L w  m.Moniaki( opracowanie 
dokumentacji projektowej)

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2023    
2023

32 000,00 w tym:f.sołecki Moniaki 31 674,28 zł.

7
Przebudowa odcinka drogi gminnej położonej na działce nr ewid.529 
obr.geod.Popkowice

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2023    
2023

42 000,00 w tym:f.sołecki 41 781,76zł.

8
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce nr ewid.234/1 
obr.geod.Popkowice Książe poprzez zakup i wbudowanie płyt YOMB 

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2023   
2023

16 000,00 w tym:f.sołecki Popkowice Księże 15 773,79 zł.

9
Poprawa przejezdności drogi położonej na dz.nr ewid.967 obr.geod.Zakościelne 
poprzez zakup i wbudowanie płyt YOMB 

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2023   
2023

23 000,00 fundusz sołecki 23 000,00 zl.

10
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ewid. 279, 280 obręb geod. 
Zakościelne, poprzez zakup i wbudowanie płyt YOMB

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2023   
2023

32 000,00 w tym:f.sołecki  31 962,75 zł.

11 Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Urzędów 
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2021   
2023

8 100 000,00
środki własne 100 874,00 zł. i dofinansowanie z 
Rządowego Fundusz Polski Ład 7 999 126,00 zł.

12 Remont dróg gminnych na terenie Gminy Urzędów
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2023   
2023

5 650 000,00
środki własne 425 000,00 zł, dofinansowanie Rządowy 
Fundusz Polski Ład 5 225 000,00 zł.

13 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Urzędów
Urząd Miejski w 
Urzędowie

754   
75412

2023   
2023

4 100 000,00
środki własne 500 000,00 zł, dofinansowanie Rządowy 
Fundusz Polski Ład 3 600 000,00 zł.

14 Utwardzenie placu kostką brukową przy remizie OSP Natalin
Urząd Miejski w 
Urzędowie

754      
75495

2023    
2023

14 648,00 środki własne w tym : fundusz sołecki  14 647,09 zł.

15 Modernizacja obiektu Zespołu Szkół Ogólnokształcacych im.Władysława Jagiełły         
Urząd Miejski w 
Urzędowie

801    
80101

2023    
2023

2 600 000,00
środki własne 475 000,00 zł, dofinansowanie Rządowy 
Fundusz Polski Ład 2 125 000,00 zł.

16
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 108300L Boby Kolonia- 
Boby Księże

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900        
90015

2023    
2023

10 000,00 środki własne  fundusz sołecki 

17
Budowa oświetlenia drogowego wydzielonego przy drodze gminnej w 
miejscowości Konradów

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900        
90015

2022  
2023

10 000,00 środki własne  fundusz sołecki 

18 Utwardzenie placu na działce nr 1328, obręb Beczyn
Urząd Miejski w 
Urzędowie

900  
90095

2023  
2023

24 946,00 środki własne w tym : fundusz sołecki  24 945,80 zł.

19 Budowa siłowni zewnetrznej w sołectwie Józefin
Urząd Miejski w 
Urzędowie

926      
92695

2023  
2023

19 060,00 środki własne w tym : fundusz sołecki  19 059,99 zł.

20
Budowa siłowni zewnetrznej na działce nr 457/3 obręb Skorczycew sołectwie 
Józefin

Urząd Miejski w 
Urzędowie

926      
92695

2023  
2023

10 000,00 środki własne  fundusz sołecki 

21 Zakup agregatu prądotwórczego do dyspozycji Koła Gospodyń Wiejskich w Leszczynie 
przeznaczony dla sołectwa na organizację imprez kulturalnych.

Urząd Miejski w 
Urzędowie

921   
92195

2023   
2023

11 500,00 środki własne  fundusz sołecki 

RAZEM 25 310 517,00

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 788



środki  
europejskie

Środki krajowe Środki własne

1 2 3 4 5 6 7 9 10

852    
85295

74 133,20 74 133,20 0,00 0,00

852     
85214

13 214,00 0,00 0,00 13 214,00

2
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Urzędowie

RPO-Środowisko lokalne motorem rozwoju usług 
społecznych-wydatki bieżące

852    
85295

2021    
2023

57 450,00 53 314,00 4 136,00 0,00

144 797,20 127 447,20 4 136,00 13 214,00

Załącznik nr 6                                                                                
do uchwały nr LV/349/2022                                                            
Rady Miejskiej w Urzędowie                                                           

z dnia 29 grudnia 2022 r.                                                 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2023

Lp.
Nazwa jednostki  
realizującej 
program

Nazwa programu/projektu
Dział    

Rozdział

Okres 
realizacji 
programu

Kwota 
wydatków w 

2023 r.

Żródła finansowania

1
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Urzędowie

RPO-Włączamy aktywnych w gminie Urzędów
2021    
2023

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 788



 
                                                                                                                        Załącznik Nr 7 

do  uchwały nr LV/349/2022          
Rady Miejskiej w Urzędowie          

                      z dnia  29 grudnia 2022 r. 
                                                                                                                    
 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na rok 2023 
 
Lp. Dział 

rozdział 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

Stan  
środków 
obrotowych 
na początek 
okresu 
sprawozdaw
czego 

Przychody 
w zł 

W tym: 
dotacje  z 
budżetu 

Zakres dotacji Koszty 
w zł 

Stan środków 
obrotowych na 
koniec okresu 
sprawozdawcz
ego 

Wpłata do 
budżetu 
nadwyżki 
środków 
obrotowych 

Zakupy 
inwestycyjne 

 
1. 

400      
40002 

 
 
 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Urzędowie 
 

 
0,00 980 000,00 0,00 0,00 452 000,00 

 
0,00 0,00 20 000,00 

 
2. 

600     
60016 

 
0,00 334 000,00 0,00 0,00 111 000,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 
3. 

900    
90001 

 
0,00 410 000,00 0,00 0,00 230 000,00 

 
0,00 0,00 20 000,00 

 
4. 

900-
90017 

 
140 000,00 

 
     0,00 0,00   0,00 931 000,00 

 
140 000,00 

 
0,00   15 000,00 

     
Ogółem 

 
140 000,00 1 724 000,00 0,00 0,00 1 724 000,00 

 
140 000,00 0,00 55 000,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 788



Lp. Dział Rozdział
Jednostka budżetowa przy której rachunek 

funkcjonuje

Stan środków 
pieniężnych na 
poczatek okresu 

sprawozdawczego

Dochody  (w zł) Wydatki (w zł)

Stan środków 
pieniężnych na 
koniec okresu 

sprawozdawczego

1 2 3 4 5 6

1 801 80101
Zespół Szkół Ogólnokształcących im.Władysława 
Jagiełły w Urzędowie

0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 801 80101 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

3 801 80103 Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Moniakach 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4 801 80103 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

5 801 80103 Szkoła Podstawowa w Bobach Kolonii 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

6 801 80104 Przedszkole Publiczne w Urzędowie 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

7 801 80148
Zespół Szkół Ogólnokształcących im.Władysława 
Jagiełły w Urzędowie

0,00 202 000,00 202 000,00 0,00

8 801 80148 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 378 000,00 378 000,00 0,00

     PLAN   dochodów  rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych na rok 2023

Ogółem

Załącznik nr 8                                                                      
do uchwały nr LV/349/2022                                                            
Rady Miejskiej w Urzędowie                                      

z dnia 29 grudnia 2022 r.                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 788



                                                                                       
Załącznik nr 9                                                                          

do uchwały nr LV/349/2022                                                            
Rady Miejskiej w Urzędowie                                                                  

z dnia 29 grudnia 2022 r.                                                 

Lp.
Nazwa 
sołectwa

Jednostka 
realizująca 
zadanie

Dział RozdziałKwota Nazwa zadania

Przedszkole 
Publiczne w Urzędów

801 80104 2 000,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Przedszkola Publicznego w Urzędowie

24 945,80 Utwardzenie placu na działce nr 1328, obręb Beczyn

4 000,00 Zakup kosy spalinowej z osprzętem

926 92695 3 000,00 Zakup i montaż urządzeń do  siłowni zewnętrznej w  Bęczynie

900 90015 13 000,00
Zakup i montaż lamp oświetleniowych przy boisku sportowym w 
Bęczynie

600 60016 2 042,01
Zakup kruszywa na utwardzenie drogi (działka nr 505) wzdłuż 
szkoły w kierunku lasu – zakup i wbudowanie kruszywa

754 75495 1 600,00
Wynajem koparki w celu uporządkowania placu za remizą działka 
nr 247(obr.Boby Wieś) i działka nr 540/1(obr. Boby -Kolonia)

Szkoła Podstawowa w 
Bobach Kolonii

801 80101 2 000,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla Szkoły 
Podstawowej w Bobach – Kolonii.

900 90015 10 000,00
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 108300L 
BobyKolonia- Boby Księże

900 90095 6 000,00
Zakup myjki z przystawką do czyszczenia kostki brukowej pod 
wiatą w Bobach – Kolonii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 4 478,99
Zakup kruszywa na drogę gminną położoną w sołectwie Boby-Wieś 
na działce nr ewid. 59 (obr. geod. Boby-Wieś) w celu poprawy 
przejezdności

Szkoła Podstawowa w 
Bobach Kolonii

801 80101 2 000,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych na 
potrzeby Szkoły Podstawowej w Bobach-Kolonii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900 90015 7 229,18
Zakup i montaż 2 szt. lamp LED oświetlenia ulicznego przy 
działkach ewid. Nr 72 lub 76,42  lub 95/1 na istniejących słupach 
przy drodze gminnej nr 108300L wraz z niezbędną dokumentacją

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 5 980,24 Poprawa przejezdności drogi gminnej położonej na dz. Nr ew. 59

Szkoła Podstawowa w 
Bobach Kolonii

801 80101 1 000,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla  
Szkoły Podstawowej w Bobach-Kolonii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900 90015 11 000,00
Zakup i montaż drogowych lamp solarnych przy drodze gminnej nr 
108328L (dz. nr ewid. 59, Boby Wieś)

5 Góry
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 22 440,09
Poprawa przejezdności dróg gminnych położonych na działkach o nr 
ewidencyjnym 201, 328 i 392 obręb geodezyjny Góry poprzez 
zakup kruszywa

6 Józefin
Urząd Miejski w 
Urzędowie

926 92695 19 059,99 Budowa siłowni zewnetrznej w sołectwie Józefin

Szkoła Podstawowa w 
Bobach Kolonii

801 80101 5 820,73
Na zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Szkoły Podstawowej w Bobach - Kolonii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900 90015 10 000,00
Budowa oświetlenia drogowego wydzielonego przy drodze gminnej 
w miejscowosci Konradów

600 60016 5 611,47
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Leszczyna 
położonych na działkach o nr ewid. 430 i nr ewid. 558 obręb 
geodezyjny Leszczyna

900 90095 5 000,00
Doposażenie placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Leszczynie

921 92195 11 500,00
Zakup agregatu prądotwórczego do dyspozycji Koła Gospodyń 
Wiejskich w Leszczynie przeznaczony dla sołectwa na organizację 
imprez kulturalnych.

9
Majdan 
Moniacki

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 12 910,10
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. Nr ewid. 15, obr. geod. 
Majdan Moniacki poprzez zakup i wbudowanie płyt YOMB

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 10 379,55
Zakup i wbudowanie kruszywa na drodze gminnej położonej przy 
działce nr 68/2, 63 w sołectwie Mikołajówka

Szkoła Podstawowa w 
Bobach Kolonii

801 80101 3 000,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla Szkoły 
Podstawowej w Bobach – Kolonii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 30 000,00 Poprawa przejezdności dróg gminnych poprzez zakup kruszywa (dz. 
Nr ewid. 492 obr. geod. Mikuszewskie)

Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących  
w Urzędowie

801 80101 1 314,33
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w 
Urzędowie

90095900

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

1

10

Mikuszewskie11

3

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Środki stanowiące fundusz sołecki na rok 2023

Boby -Wieś

Boby- Księże

Leszczyna

Bęczyn
Urząd Miejski w 
Urzędowie

Mikołajówka

Boby- Kolonia2

4

8

Kozarów7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 788



Przedszkole 
Publiczne w 
Urzędowie

801 80104 1 313,00 Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Przedszkola Publicznego w Urzędowie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 31 674,28
Przebudowa drogi gminnej nr 108304 L w  m.Moniaki( opracowanie 
dokumentacji projektowej)

Szkoła Podstawowa w 
Moniakach

801 80101 1 000,00 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Moniakach

13 Natalin
Urząd Miejski w 
Urzędowie

754 75495 14 647,09 Utwardzenie placu kostką brukową przy remizie OSP Natalin

14 Popkowice
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 41 781,76
 Przebudowa odcinka drogi gminnej położonej na działce nr ewid. 
529, obr. geod. Popkowice

15
Popkowice 
Księże

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 15 773,79
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce nr ewid. 234/1 
obręb geodezyjny Popkowice Księże poprzez zakup i wbudowanie 
płyt YOMB

16 Rankowskie
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 31 218,96
Poprawa przejezdności drogi gminnej Nr 108311L położonej na dz. 
Nr 455 i 111 w miejscowości Rankowskie – zakup i wbudowanie 
kruszywa

600 60016 27 556,64
Zakup i wbudowanie kruszywa w celu poprawy przejezdności dróg 
na terenie sołectwa Skorczyce

926 92695 10 000,00 Budowa siłowni zewnetrznej na działce nr 457/3 obręb Skorczyce

23 000,00
Poprawa przejezdności drogi gminnej nr 967 obręb Zakościelne 
obok P. Krzeczowskiego poprzez zakup i wbudowanie płyt Yomb

23 000,00
Poprawa przejezdności drogi gminnej nr 507 obręb Wodna poprzez 
wyrównanie zakup i wysypanie tłucznia

Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących  
w Urzędowie

801 80101 600,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Urzędowie

Przedszkole 
Publiczne w 
Urzędowie

801 80104 345,80
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Przedszkola Publicznego w Urzędowie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 36 875,65
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Wierzbica 
poprzez zakup i wbudowanie kruszywa na dz. 389, 551, 435, 135, 
12 ob. geod. Wierzbica

Szkoła Podstawowa w 
Moniakach

801 80101 5 000,00 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Moniakach

16 754,03

Poprawa przejezdności dróg gminnych położonych na działkach nr 
ewid. 568, 657, 502, 6000 w Zadworzu poprzez zakup i 
wbudowanie kruszywa

17 000,00
Zmiana organizacji ruchu na drogach gminnych położonych na 
działkach nr ewid. 690/3, 689/3, 552, 232/1 w Zadworzu poprzez 
montaż progów zwalniających oraz dwóch luster

600 60016 31 962,75
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ewid. 279, 280 obręb 
geod. Zakościelne, poprzez zakup i wbudowanie płyt YOMB

750 75075 4 500,00 Zakup namiotu dla mieszkańców sołectwa na potrzeby spotkań 
integracyjno – promocyjnych

Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących  
w Urzędowie

801 80101 1 000,00 Dofinansowanie zakupu zabudowy meblowej dla ZSO w Urzędowie

RAZEM 572 316,23

12

Urzędów

Wierzbica19

Skorczyce17

Sołectwo Majdan Bobowski-fundusz sołecki został naliczony ,ale nie został uchwalony z uwagi na brak organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej(brak chętnych do pełnienia funkcji sołtysa).

Moniaki

60016600

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016
Urząd Miejski w 
Urzędowie

21 Zakościelne

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

20 Zadworze

18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 788


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-02-06T10:48:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




